
 
 
Arvoisat seniorit! 
 
Vuoden viimeinen kuukausi pyörähti juuri käyntiin, pimeänä ja sateisena. Vaan eipä hätää, kohta 
taas saavutamme talvipäivän seisauksen, minkä jälkeen valoisuus kasvaa - niin myös 
yhdistyksemme toiminnassa. 
 
Kirkkonummen kansalliset seniorit ry:n sääntömääräinen syyskokous pidettiin marraskuun 
kuukausitapaamisen yhteydessä. Syyskokouksen merkittävin päätös on puheenjohtajan ja 
hallituksen valinta seuraavalle vuodelle. Yhdistyksen tulevaksi puheenjohtajaksi valittiin Matti 
Valkiainen ja hallitukseen valittiin varsinaisiksi jäseniksi Merja Forsman, Veijo Honkanen, Taisto 
Koivumäki, Vesa Lehtinen, Juha Sarkki ja Marja Urkio sekä hallituksen varajäseniksi Riitta Alm ja 
Kirsti Karlsson. Uusi hallitus järjestäytyy 17.12. pidettävässä järjestäytymiskokouksessa. Siinä 
päätetyistä jäsenten tehtävistä tiedotetaan sen jälkeen erikseen.  

Kerrotaanpa vielä tämän vuoden jäljelläolevista tapahtumista, mihin on ilmoittautumiset 
(takemmat tiedot löydät tapahtumanimeä klikkaamalla):  

11.12. Lounaskerho kokoontuu kunnantalon ravintola Ervastiinassa klo 13. Luvassa on 
erittäin monipuolinen joulukattaus kohtuulliseen hintaan. Ilmoittautuminen tähän 
tilaisuuteen päättyy jo tämän viikon torstaina. 
15.12. Yhdistyksen perinteinen Puurojuhla on joulukuun kuukausitapaamisen yhteydessä 
Palvelukeskuksen ruokalassa alkaen klo 13.30. Viimeinen ilmoittautumispäivä tähän 
tilaisuteen on 8.12. Muista ilmoittautua, sillä jälki-ilmoittautumisia ei voida ottaa vastaan 
etukäteen pakollisena tehtävän puurotilauksen vuoksi!  

 

https://kilta.senioriliitto.fi/tapahtumanhallinta/tapahtumatiedot.aspx?id=46692
https://kilta.senioriliitto.fi/tapahtumanhallinta/tapahtumatiedot.aspx?id=46562


Ensi vuoden toiminnan suunnittelu on jo pitkällä, joskin uutta ja monipuolisuutta voidaan aina 
lisätä. Kerhotoiminta jatkuu ainakin vuoden alussa kutakuinkin nykyisenlaisena, joskin kerhon 
vetäjissä on tulossa pieniä muutoksia. Suunittelemme alkuvuoteen tapaamista, missä kartoitetaan 
jäsenten halukkuutta uusiin kerhoihin. Kevätkauden kaikkien kuukausitapaamisten esitysten 
pitäjät tai aiheet on jo kiinnitetty.  Joulukuun kuukausitapaamisessa tullaan esittelemään kaksi 
mielenkiinoista retkeä, joihin ilmoittautuminen avautuu samana päivänä. Keväälle on sunniteltu 
myös muuta tomintaa, esimerkiksi kevyeen liikuntaan painottuvaa kaksipäiväistä retkeä, mihin 
Kirkkonummen säästöpankkisäätiöltä on luvassa apurahaa.  
 
Ensi vuoden toiminnan lopullinen suunnittelu ja toteutus jää luonnollisesti uuden hallituksen 
organisoitavaksi.  Tulevan vuoden kokouspäivät on jo lyöty lukkkoon, samoin kuin kahden 
toiminnan suunnittelupäivän ajankohdat. Näin ollen ensi vuonnakin yhdistyksen jäsenistölle on 
odotettavissa mielenkiintoista tekemistä.  
 
Tämän viikon lopussa vietämme Suomen 108. itsenäisyyspäivää. Yhdistyksemme laskee 
perinteiseen tapaan kukkavihkon sankarivainajien haudolille klo 11.30 alkavassa tilaisuudessa. 
Itsenäisyyspäivää voi juhlistaa monin eri tavoin. Kirkkonummen kunta järjestää kansalaisjuhlan 
kunnantalolla, mikä alkaa juhlakahveilla ravintola Ervastiinassa klo 12.30 itse juhlatilaisuuden 
alkaessa sen jälkeen klo 13.30. Illan päätteeksi itse kukin varmaankin syventyy Presidentinlinnan 
valtakunnallisen itsenäisyyspäivävastanoton seuraamiseen TV-vastaanottimista. 
 
Näillä sanoilla toivotan kaikille jäsenillemme oikein hyvää itsenäisyyspävää!  
 
Taisto 
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Kirkkonummen kansalliset seniorit ry 
+358 50 5545041 
taisto.koivumaki@iki.fi  

 
 
  
 
 

mailto:taisto.koivumaki@iki.fi

